LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 3 Muski/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
04.07.2021 Rezultati
HesaHnuHn MKD Otvoreno/Open 55.11 AnekcaHgap MuniagnHOBCKU
HessaHnyHun MKD - 18 55.48 AnekcaHfgap ManeHko
HessaHnyHu MKD - 16 56.91 AnekcaHgap ManeHko
HesaHnuHn MKD - 14 1:02.40 VBaH CMMOHOBCKU
Hes3aHnyHn MKD - 12 1:07.94 Mwupo KpcTeBcKku
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno/Open
1. Jovan Jankovski 06  Orion, SK 1:.02.52 496
2. Nikola Gjuretanovikj 07  Vardar 2018, SK 1:04.20 458
3. Mihail Bogdanovski 07 Beta, SK 1:09.27 364
4. Marko Guzik 06 Mladost, SK 1:1040 347
5. Ognen Slavkovski 08  Orion, SK 1:14.02 299
6. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:15.70 279
7. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 1:16.14 274
8. Marin Tasevski 08 Vardar 2018, SK 1:16.58 270
9. Vasilij Gerasimovski 09  Orion, SK 1:1758 259
10. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 1:20.36 233
11. Mihael Petreski 09 Vardar 2018, SK 1:23.31 209
12. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 1:24.62 200
13. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 1:2540 194
14. Maksim Kotev Stojmenov 07  Orion, SK 1:25.46 194
15. Sergej Maljanovski Arnaudovski 09  Oktopod, SK 1:2755 180
16. Pavel Tripunoski 09  Vardar 2018, SK 1:32.19 154
17. Nemanja Usovikj 09  Vardar 2018, SK 1:34.76 142
18. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:37.14 132
19. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 1:43.95 107
20. Risto Angelkovski 10  Vardar 2018, SK 1:44.84 105
DSQ Anatolij Damjan Jordanovski Kusev 06 Vardar 2018, SK
DSQ Salajdin Aliu 04  Vardar 2018, SK
DSQ Andrej Misevski 09  Oktopod, SK
DSQ David Tanurovski 04  Orion, SK
MLADINCI
1. Jovan Jankovski 06  Orion, SK 1:0252 496
2. Nikola Gjuretanovikj 07  Vardar 2018, SK 1:04.20 458
3. Mihail Bogdanovski 07 Beta, SK 1:09.27 364
4. Marko Guzik 06 Mladost, SK 1:1040 347
5. Ognen Slavkovski 08  Orion, SK 1:14.02 299
6. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:15.70 279
7. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 1:16.14 274
8. Marin Tasevski 08 Vardar 2018, SK 1:16.58 270
9. Vasilij Gerasimovski 09  Orion, SK 1:17.58 259
10. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 1:20.36 233
11. Mihael Petreski 09 Vardar 2018, SK 1:23.31 209
12. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 1:24.62 200
13. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 1:2540 194
14. Maksim Kotev Stojmenov 07  Orion, SK 1:25.46 194
15. Sergej Maljanovski Arnaudovski 09  Oktopod, SK 1:2755 180
16. Pavel Tripunoski 09  Vardar 2018, SK 1:32.19 154
17. Nemanja Usovikj 09  Vardar 2018, SK 1:34.76 142
18. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:37.14 132
19. Viktor Cadinoski 11  Oktopod, SK 1:43.95 107
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.08.2021 23:52 - Strana 1


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021

SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 3, Decaci, 100m Delfin/Fly, MLADINCI

Rang

20.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

KADETI

15.
16.
17.
18.
19.
20.

DSQ

DSQ

Risto Angelkovski

Anatolij Damjan Jordanovski Kusev
Salajdin Aliu

Andrej Misevski

David Tanurovski

Jovan Jankovski

Nikola Gjuretanovikj
Mihail Bogdanovski
Marko Guzik

Ognen Slavkovski

Nikola Velkovski

Andrej Kalkus

Marin Tasevski

Vasilij Gerasimovski

Kiril Angelkovikj

Mihael Petreski
Aleksandar Popovski
Stefan Dimitrovski
Maksim Kotev Stojmenov
Sergej Maljanovski Arnaudovski
Pavel Tripunoski
Nemanja Usovik

Mihail Aleksovski

Viktor Cadinoski

Risto Angelkovski
Anatolij Damjan Jordanovski Kusev
Andrej Misevski

POSTARI PIONERI

©ONOT~wNE

18,
DSQ

Nikola Gjuretanovikj
Mihail Bogdanovski
Ognen Slavkovski

Nikola Velkovski

Andrej Kalkus

Marin Tasevski

Vasilij Gerasimovski

Kiril Angelkovikj

Mihael Petreski
Aleksandar Popovski
Stefan Dimitrovski
Maksim Kotev Stojmenov
Sergej Maljanovski Arnaudovski
Pavel Tripunoski
Nemanja Usovikj

Mihail Aleksovski

Viktor Cadinoski

Risto Angelkovski

Andrej Misevski

G.R.

10  Vardar 2018, SK
06 Vardar 2018, SK
04  Vardar 2018, SK
09  Oktopod, SK

04  Orion, SK

06 Orion, SK

07  Vardar 2018, SK
07 Beta, SK

06  Mladost, SK

08  Orion, SK

10  Vardar, SK

09 Vardar 2018, SK
08 Vardar 2018, SK
09  Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK
10 Mladost, SK

08 Vardar 2018, SK
07 Orion, SK

09  Oktopod, SK

09 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
10 Mladost, SK

11  Oktopod, SK

10  Vardar 2018, SK
06 Vardar 2018, SK
09  Oktopod, SK

07  Vardar 2018, SK
o7 Beta, SK

08  Orion, SK

10 Vardar, SK

09 Vardar 2018, SK
08 Vardar 2018, SK
09  Orion, SK

08 Vardar 2018, SK
09 Vardar 2018, SK
10  Mladost, SK

08 Vardar 2018, SK
07  Orion, SK

09  Oktopod, SK

09  Vardar 2018, SK
09  Vardar 2018, SK
10 Mladost, SK

11 Oktopod, SK

10  Vardar 2018, SK
09  Oktopod, SK

Vreme Bodova

1:44.84

1:02.52
1:04.20
1:09.27
1:10.40
1:14.02
1:15.70
1:16.14
1:16.58
1:17.58
1:20.36
1:23.31
1:24.62
1:25.40
1:25.46
1:27.55
1:32.19
1:34.76
1:37.14
1:43.95
1:44.84

1:04.20
1:09.27
1:14.02
1:15.70
1:16.14
1:16.58
1:17.58
1:20.36
1:23.31
1:24.62
1:25.40
1:25.46
1:27.55
1:32.19
1:34.76
1:37.14
1:43.95
1:44.84

105

496
458
364
347
299
279
274
270
259
233
209
200
194
194
180
154
142
132
107
105

458
364
299
279
274
270
259
233
209
200
194
194
180
154
142
132
107
105

Ten.: +381 63 549 357

Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info

e-MowTa: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.69847

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

08.08.2021 23:52 - Strana 2


http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

LETNO NACIONALNO PRVENSTVO 2021
SKOPJE, 4. -5.7.2021

Disciplina 3, Muski/M, 100m Delfin/Fly

POMLADI PIONERI

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:15.70 279
2. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 1:16.14 274
3. Vasilij Gerasimovski 09  Orion, SK 1:17.58 259
4. Mihael Petreski 09 Vardar 2018, SK 1:23.31 209
5. Aleksandar Popovski 10 Mladost, SK 1:24.62 200
6. Sergej Maljanovski Arnaudovski 09  Oktopod, SK 1:2755 180
7. Pavel Tripunoski 09 Vardar 2018, SK 1:32.19 154
8. Nemanja Usovikj 09 Vardar 2018, SK 1:34.76 142
9. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:37.14 132
10. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:43.95 107
11. Risto Angelkovski 10  Vardar 2018, SK 1:44.84 105
DSQ Andrej Misevski 09  Oktopod, SK
Ten.: +381 63 549 357 Baw cajT o namBamy: http://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
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